
REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola „Milan Sekulić“ Lovinac 

Domovinski trg 2, 53244 Lovinac 

OIB: 74955336788, MB: 03312208 

ŠIFRA ŠKOLE: 09-379-001 

KLASA: 007-04/23-02-20 

URBROJ: 2125-23-01-23-03 

Lovinac, 19. listopada 2023. godine 

 

 

 
Temeljem članka 31. Statuta Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac, Školski odbor dana 19. listopada 

2023. godine donosi    

 

ODLUKU 

o usvajanju III. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2023. g. 

 

I 

Na sjednici Školskog odbora održanoj 19. listopada 2023. godine, usvojene se III. Izmjene i dopune 

Financijskog plana za 2023. g. Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac.  

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Margareta Kranjčević Rogić 


